לא מצאתי שההחלטה ניתנה תוך סטייה בולטת מאמות מידה של שיקול דעת סביר.

ההליך את שיסיים לאחר העותר של בקשתו את וישקלו ישובו כי והודיעו לחלוטין הדלת את סגרו לא שב"ס גורמי
כיום. מצוי הוא בו הטיפולי

בשלב זה לא אוינה מסוכנותו. לפיכך, ההחלטה סבירה ומבוססת.

אני מורה על דחיית העתירה.

ניתנה היום, י"ב אב תשע"ה, 28 יולי 2015, בהעדר הצדדים.